第 18号様式

合意を証する書面

  年  月  日

特定行政庁  様

申請者 住所

氏名

 建築基準法第８６条の５第１項の規定により、下記のとおり取消対象区域内の土地につい

て所有権又は借地権を有する者全員の合意を得ました。

 ここに記載した事項は、事実と相違ありません。

記

建築基準法第８６条     項の規定による以下の認定の取消について合意します。

認定年月日   年  月  日     認定番号    第        号

取

消

対

象

区

域

内

の

土

地

に

関

す

る

権

利

者

所有権、

借地権の別

権利を有する土地の

地名地番
権利者住所 権利者氏名・印 備考

注）権利者の印鑑登録証明書を添付してください。

備考 用紙の大きさは、日本産業規格Ａ列４とする。